
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 91

Número 85 · Viernes, 5 de mayo de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 3 de mayo de 2023, ha dictado la siguiente 
Resolución:

“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la provisión, mediante el sistema de 
CONCURSO, de UNA PLAZA de AUXILIAR DE CENTROS CULTURALES / BIBLIOTECAS, Grupo C, Subgrupo 
C2, a JORNADA COMPLETA, de naturaleza LABORAL, incluida en la O.E.P. del año 2022, en el marco de un 
proceso de ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público 
(anuncio de convocatoria publicado en el B.O.E. nº 67, de fecha 20 de marzo de 2023). Todo ello, conforme 
las Bases de convocatoria (Generales y Específicas) publicadas íntegramente en el B.O.P. de Toledo nº 
148, de fecha 30 de diciembre de 2022, con corrección de errores materiales o de hecho detectados, 
publicada en el B.O.P. de Toledo nº 30, de fecha 14 de febrero de 2023.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, 
que resulta ser:

LISTA DE ADMITIDOS PROVISIONALES

ORDEN 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

1 ALAMILLO PEREZ MARIA ***5184**

2 ALONSO GARRIDO ALFREDO ***2484**

3 BARQUERO GOMEZ VALADES ALEJANDRA ***6182**

4 BERMEJO CUSSO MARIA ISABEL ***9871**

5 DONO LÓPEZ MARTA ***0533**

6 ESTEVEZ ALBENDIZ MARIA MERCEDES ***8234**

7 FERNANDEZ DOMINGUEZ VIRGINIA ***1612**

8 FERNANDEZ MORALEJA GABRIEL ***5503**

9 GALLARDO MADRIGAL MARIA DE LOS REYES ***3206**

10 GALVEZ DIAZ NOELIA ***4166**

11 GIL ALCOLEA ALVARO ***4753**

12 GIL GOMEZ ANGELA MARIA ***4431**

13 GONZALEZ MARTIN IRENE ***8851**

14 HERRERA YORIS ANA MARIA ***9888**

15 HOLGADO BULLON JOSE JUAN ***4470**

16 LUCERO RODRIGUEZ CLAUDIA EDITH ***9861**

17 MIJARRA LOPEZ JOSE MARIA ***4085**

18 NARANJO SÁNCHEZ SILVIA ***1309**

19 NUÑO VILLÉN LAURA ***0503**

20 PANIAGUA SIMÓN MARÍA ***3970**

21 PEREZ AVELLO ALVARO ***1608**

22 QUIROGA ORGAZ MARIA EUGENIA ***4725**

23 REYES PEREZ GEMA ***0450**

24 RUBIO ALMENARA ALICIA ***1039**

25 RUIZ GARCIA JOAQUINA ***8572**

26 SALMERON SANCHEZ PASCUALA ELENA ***5609**

27 SANCHEZ PEREA HILARIO ***4358**

28 SILVERO DE LA CRUZ ANA BELEN ***4106**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

26
74

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 92

Número 85 · Viernes, 5 de mayo de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

LISTA DE EXCLUIDOS PROVISIONALES

ORDEN 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO

1 JEREZ MORENO LETICIA ***3533** NO APORTA DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD.           
NO APORTA CERTIFICADO 
DE ANTECEDENTES PENALES 
POR DELITOS SEXUALES.

SEGUNDO.- Publíquese el correspondiente Anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, 
así como en el Tablón de Edictos (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) del Ayuntamiento 
de Illescas.

TERCERO.- Conceder, conforme establece la Base 5ª.2 que rige la convocatoria (Bases Generales), 
el PLAZO de DIEZ DÍAS HÁBILES para que las personas interesadas puedan formular reclamaciones 
al Ayuntamiento, por aparecer en la lista de excluidas o, en su caso, por no aparecer ni en la lista de 
admitidas ni en la de excluidas. 

Las alegaciones se podrán presentar directamente en el Registro General de este Ayuntamiento (de 
forma presencial, o a través de la Sede Electrónica), o bien, con arreglo a las formas previstas en el artículo 
16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

En Illescas, a 4 de mayo de 2023.-El Alcalde-Presidente, José Manuel Tofiño Pérez. 
Nº. I.-2674

	

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

26
74

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-05-05T12:53:29+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




